
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

e0
2-

22
7c

-f
36

0-
cd

35
-2

61
7-

74
2a

-d
c1

7-
dc

ce
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-de02-227c-f360-cd35-2617-742a-dc17-dcce
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 30/07/2024 13:02 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302491 B26287508 11.523,08

202302491 B60864337 10.326,22

202302491 B60881539 5.923,69

202302491 B65427668 7.226,56

202302960 A27016476 4.236,86

202302960 A78627015 3.924,08

202302960 G48186670 1.295,00

202303170 A08435356 1.552,06

202303170 A08661647 1.552,06

202303170 A20001020 22.233,95

202303170 A28171288 1.552,06

202303170 A28301729 14.872,61

202303170 A28599033 1.552,06

202303170 A33608563 3.094,44

202303170 B79158325 1.552,06

202303170 B81362790 1.552,06

202303170 B86076106 1.552,06

202303218 A81618894 1.108,63

202303218 B19521574 1.108,63

202303218 B36795565 1.108,63

202303218 B47563069 1.108,63

202303218 B62269303 1.108,63

202303218 B73279994 1.108,63

202303218 B73366247 1.108,63

202303218 B75073452 1.108,63

202303218 B78394517 1.108,63

202303218 B79060554 1.108,63

202303218 B98138274 1.108,63

202303218 G78062544 1.108,63

202303243 B66516295 1.879,00

202303243 79010273Y 1.827,50

202303264 A01250455 3.344,70

202303264 A36919488 5.217,50

202303264 B20827101 4.941,00

202303264 B20906905 3.189,00

202303264 B48775472 4.165,50

202303264 G48976823 6.942,50

202303270 G81336109 5.243,00

202303271 G81336109 5.243,00

DESCRIPCION

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES

EN RELACIÓN CON LAS AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN CONCEDIDAS COMO

APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS, POR LA QUE SE DECLARA LA

PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO DE LA AYUDA CONCEDIDA.

CONSIDERANDO

I. Que, de conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, con fecha 24 de octubre de 2023 se aprobó resolución

por la que se concedieron las ayudas a las siguientes empresas por los importes máximos que se detallan a

continuación:

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

FA1 ALUMINUM USA 2023 - EEUU (FUNDIGEX)

FA1 ALUMINUM USA 2023 - EEUU (FUNDIGEX)

FA1 ALUMINUM USA 2023 - EEUU (FUNDIGEX)

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

II. Que, tras la justificación correspondiente de cada una de las ayudas, se ha determinado la cuantía cierta que

deben recibir los beneficiarios.

RESUELVO

Declarar, previo informe favorable del Comité Presupuestario de fecha 30 de julio de 2024, la pérdida del derecho al

cobro total o parcial de algunas de las ayudas concedidas por no haber justificado los beneficiarios la totalidad de

las mismas, quedando los importes de pago definitivos como se detallan a continuación:

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

FA MARE DI MODA 2023 CANNES - TEXFOR

FA MARE DI MODA 2023 CANNES - TEXFOR

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

JTEC VIRTUAL ORIENTE MEDIO 2023 EDUESPAÑA

JTEC VIRTUAL BRASIL 2023 EDUESPAÑA

 1/2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

e0
2-

22
7c

-f
36

0-
cd

35
-2

61
7-

74
2a

-d
c1

7-
dc

ce
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-de02-227c-f360-cd35-2617-742a-dc17-dcce
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 30/07/2024 13:02 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302491 B26287508 11.482,76

202302491 B60864337 9.586,17

202302491 B60881539 4.443,68

202302491 B65427668 3.842,20

202302960 A27016476 2.707,51

202302960 A78627015 1.776,76

202302960 G48186670 910,00

202303170 A08435356 1.299,73

202303170 A08661647 1.299,73

202303170 A20001020 17.714,94

202303170 A28171288 1.299,73

202303170 A28301729 11.366,74

202303170 A28599033 1.340,15

202303170 A33608563 2.581,46

202303170 B79158325 1.299,73

202303170 B81362790 1.299,73

202303170 B86076106 1.299,73

202303218 A81618894 1.060,00

202303218 B19521574 1.060,00

202303218 B36795565 1.060,00

202303218 B47563069 1.060,00

202303218 B62269303 1.060,00

202303218 B73279994 1.060,00

202303218 B73366247 1.060,00

202303218 B75073452 1.060,00

202303218 B78394517 1.060,00

202303218 B79060554 1.060,00

202303218 B98138274 1.060,00

202303218 G78062544 1.060,00

202303243 B66516295 1.762,00

202303243 79010273Y 1.658,33

202303264 A01250455 3.207,63

202303264 A36919488 5.030,78

202303264 B20827101 4.383,93

202303264 B20906905 2.901,93

202303264 B48775472 3.845,43

202303264 G48976823 6.824,28

202303270 G81336109 4.949,00

202303271 G81336109 4.949,00

P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019 “BOE” num. 252, de 19 de octubre de 2019)

DESCRIPCION

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

La consejera delegada de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

Elisa Carbonell Martín

En Madrid, en la fecha de la firma electrónica,

La presidenta de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

FA A+A 2023 DUSSELDORF TEXFOR

FA1 ALUMINUM USA 2023 - EEUU (FUNDIGEX)

FA1 ALUMINUM USA 2023 - EEUU (FUNDIGEX)

FA1 ALUMINUM USA 2023 - EEUU (FUNDIGEX)

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

FPA TRANSMEA EGIPTO NOVIEMBRE 2023 MAFEX

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

JTEC BOGOTÁ 2023 ANCYPEL

FA MARE DI MODA 2023 CANNES - TEXFOR

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

JTEC VIRTUAL ORIENTE MEDIO 2023 EDUESPAÑA

JTEC VIRTUAL BRASIL 2023 EDUESPAÑA

FA MARE DI MODA 2023 CANNES - TEXFOR

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

FA EUROPORT 2023 PAISES BAJOS - FORO M. VASCO

 2/2


		2024-07-30T13:28:44+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



